Homep
3abanaH-

COBOroO

cueta

1

o1

02

03

05

HavmeHoBaHue
3a6a/1aHCOBOro cyeTa,
nokasarens

2
VmyLLlecTBo, nosiyyeHHoe B
nosib3oBaHue, BCero
B TOM yuCrie:
HeABWXMMOe
U3 HUX:
MMYLLECTBO KasHbl
ABWXUMOE
U3 HUX:
VIMYLLLECTBO KasHbl
MaTepuanbHble LLEHHOCTH, NPUHSATbIE Ha
XpaHeHve, Bcero
B TOM umcre:

BnaHku CTpOrOVI OT4YETHOCTK, BCEro
B TOM 4ucne:

3a10/KEHHOCTb
HenMaTexecnoco6HbIX
AebuTopos, BCEro

B TOM umcne:

MartepuasibHbIe LEHHOCTH, OMayeHHble
N0 LEHTPa/IM30BaHHOMY CHABGXEHWHO,
BCEro
B TOM 4uCne:
OCHOBHbIE CPEACTBA
U3 HUX:
0c060 LiEHHOE ABWKMMOE
UMyLLecTBO

Kog
cTpo-

010
011

012
015

016

020

030

040

050

051

052

LeATenbHOCTb
C LenesbIMn
cpeacTBamMu

4

CMPABKA

0 Hannyuu nmyuectea n 06s3aTeNbCTB Ha 3a6anaHcoBbIX cyeTax

Ha Hauyano roga

[EeATeNbHOCTb MO npuHocsiwas
rocyAapcTBEHHOMY foxon,
3a7aHuio [eATeNbHOCTb
5 6

wnToro

LeATeNbHOCTb
C LenesbIM1
cpegcTBaMn

8

®dopma 0503730 c.7

Ha KoHeL, oTueTHoro neproga

[EeSTENbHOCTb MO npuHocsLas
rocyiapcTBEHHOMY foxon, uToro
3a7aHui0 [EeATENbHOCTD
9 10 1
2 040,00 2 040,00



05

06

07

08

09

10

12

13

2
maTepuanbHble 3anachl
U3 HUX.
0C060 LieHHOE [BUXMMOE
MMyLLEecTBO

3aj0/KEHHOCTb YYalMXcs U CTYEeHTOB
3a HeBO3BpalleHHble MaTepuasibHble
LEeHHOCTN
Harpagpl, npu3bl, Ky6Ku 1 LeHHble
nogapku, CyBeHupbl, BCEro

B TOM 4ucne:

B YC/IOBHOIA OLieHKe

no CToMMoCTHn ﬂpl/lOﬁpeTeHVlﬂ
MyTeBKM HeomnnaueHHble
3anacHble yactu K TPaHCNOPTHbIM
cpefcTBaM, BbiAaHHble B3amMeH
WU3HOLWWEHHbIX
Ob6ecneyeHne UCNOSTHEHNS
06ﬂ3aTeI'IbCTB, BcCero

B TOM yucne:

3afaToK

3anor

6aHKoBCKas rapaHTvs

nopyynTenbLCTBO

1HOe obecneyeHe

Cneyo6opyaoBaHve Ansi BbINOMHEHUS!
Hay4Ho-1CcCneAoBaTeNbCKUX PAGOT Mo
[l0roBOpam ¢ 3aKasuvkamu, BCero

B TOM yucne:

SKCNepUMEHTa/IbHbIE YCTPOIicTBa

054

055

060

070

071

072
080

090

100

101

102

103

104
105

120

130

10
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15

16

17

18

20

PacuyeTHble JOKYMEHTbI, HE OMnayeHHble
B CPOK U3-3a OTCYTCTBUSI CPEACTB Ha
cueTe rocy/japCTBeHHOro
(MyHUMNaNbHOro) yypexaeHus

Mepennara neHcuit u nocobuii
BCneACcTBMe HenpasuibHOTO
NPpMMNHEHNA 3aKoHOA4aTeNbCTBa O
neHcunsax n I'IOCOﬁVIRX, CYETHBIX OLLUMBOK
MocTynneHus geHexHbIX CPesCcTB Ha
c4yeTa yupexaeHua, Bcero

B TOM 4yucne:

noxoap!

pacxogp!

VCTOYHWKN (PUHAHCUPOBAHUS

feduunta CpeAcTB yupexaeHus
BbIGbITUSA AEHEXHBIX CPEACTB CO CHETOB
YUpexaeHusi, Bcero

B TOM 4uCne:

pacxoppl

UCTOUHUKM (OMHAHCUPOBaHWS
feduunta CpeAcTB yupexaeHus

3a/j0/KEHHOCTb, HEBOCTpeGOBaHHas
KpeauTopamu, BCEro
B TOM uucne:

OCHOBHble cpencTea CTOMMOCTLH 40
3000 py6neit BKNHOUUTENBHO B
aKcnnyataumn, Bcero

B TOM 4yucne:

0c060 LEHHOE ABMKMMOE

UMYLLECTBO

nHOe ABMWXMMOE UMYLLECTBO

150

160

170

171
172

173

180

181

182

200

210

211
212

489 576,60

489 576,60

8517 432,43

8517 432,43

514 894,68

514 894,68

2409 756,11

2409 756,11

11 416 765,14

11 416 765,14

514 894,68

514 894,68

355 765,00

355 765,00

12 202 593,38

12 202 593,38

546 698,92

546 698,92

10

2974 381,87

2974 381,87

74 535,44

74 535,44

dopma 0503730 c. 9
n

15532 740,25

15532 740,25

621 234,36

546 698,92
74 535,44



Popma 0503730 c. 10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n

MaTepuasibHble LIEHHOCTY, MOTy4YeHHble
N0 LEHTPaIN30BaHHOMY CHABXeHUIo,

22 BCEro 220

B TOM yucre:

OCHOBHblE Cpe/cTBa 221
U3 HUX:
0c060 LieHHOe ABWKMMOE
UMYLLECTBO 222

MatepuasibHble 3anachl 224 R
U3 HUX:
0co60 LeHHoe ABMXMMOe
VIMYyLLECTBO 225

Mepuoanyeckue nsaaxms ans
23 Nosnb30BaHKsA, BCEro 230
B TOM uucne:

VmylecTso, nepefaHHoe B

24 [0BepuTesiIbHOE ynpas/ieHne, BCero 240
U3 HUX:
OCHOBHble cpefcTBa 241
U3 HUX:
HeBWXMMOE NMYLLEECTBO 242
0c060 LieHHOoe ABIKMMOoe
MUMYyLLECTBO 243
HemaTepuasibHble aKTVBbl 244 - R
U3 HUX:
0c060 LieHHOE ABWKMMOe
MMYLLECTBO 245
MaTepuasibHblie 3anacbl 246 -
U3 HNX:
0c060 LieHHOe ABUXMMOe
MMYyLLEeCTBO 247
Henpou3BefeHHbIE aKTVBbI 248 R
hMHaHCOBbIE aKTUBbI 249 -

VmyLecTBo, nepefaHHoe B BO3ME3AHOE

25 nosib3oBaHne(apeHay) 250
U3 HUX:
OCHOBHblE CpeACcTBa 251
U3 HUX:

HeaBuMXnmoe MMyLiecTso 252



1 2
0Cc060 LEHHOE ABUXUMOE
25 MMYLLLECTBO
HemarepuasibHble akTUBbI
N3 HUX:
0c060 LgHHOE ABMKUMOE
UMYLLECTBO
mMartepuasibHble 3anachbl
N3 HUX:
0c060 LieHHOe ABMXUMOe
VMYLLIECTBO
HenpouseseeHHble aKTuBbI

MmylecTBo, nepegaHHoe B
26 6e3B803Me3HOe Mosb3oBaHne
U3 HUX:
OCHOBHble cpefcTBa
U3 HUX:
HEKBXKMOE UMYLLECTBO
0c060 LieHHoe ABKMMOe
MMYLLECTBO
HemaTepuasibHble aKTVBbI
U3 HNX:
0c060 LieHHOe ABUXMMOE
MMYLLECTBO
MaTepuasibHble 3anachl
U3 HUX:
0c060 LieHHoe ABWKUMOe
VIMYLLIECTBO
HenpousBe/ieHHble aKTVBbl

MaTepmaanble LUEeHHOCTU, BblAaHHblE B

JNIN4HOE nonb3oBaHue paGOTHVIKaM
27 (coTpyaHukam)

PacyeTbl N0 UCNOMHEHNUIO AEHEXHbIX
30 06s3aTensLCeT yepes TpeTbux nny
31 AKLWN MO HOMUH&/TLHOI CTOMMOCTH

Pykosoautenb
(nognuce)

Wcnonnutens

253
254

255
256

257
258

260
261
262
263

264

265
266

267
268
270

280
290

p) yj-/'HIb-jiu

(pacwudhpoBka noanvcu)

LleHTpanunsoBaHHas 6yxranTepus

Pykosoautens
(ynonHomMo4eHHoe NnLo)

(pon™ocTb)

[naBHbIi Byxrantep

Avpektop MKYLIBYO

®dopma 0503730 c. 11
8 9 10 11

(nognuce) (pacwmchpoBska nognmcu)

(HanmeHoBaHue OM'PH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue )
.}O0.Top6yHoBa
(pacwudhpoBka nognmcu)

(pacwmdcposka nogr® (TenedoH, e- mail)



